δευτικούς και μαθητές υπηρεσιών και υλικού επιμόρ-
φωσης για τη χρήση και αξιοποίηση του προγράμματος 
CHAT GPT EDU στην εκπαιδευτική διαδικασία, σύμφω-
να με τις ανάγκες, κατευθύνσεις και τους στόχους του 
Υπουργείου Παιδείας».

Η αξία της εν λόγω δωρεάς, ανέρχεται στο ποσό 
του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(1.200.000,00 €) χωρίς Φ.Π.Α.

Η Προϊσταμένη  
της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

Αριθμ. 162071/Δ2	 (2)
Μετονομασία 1ου Γυμνασίου Χαλκίδας.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 1566/1985 «Δομή

[...]

δρόμων διανομής που έχουν απωλέσει τον κοινόχρηστο 
χαρακτήρα τους κ.λπ.

Ο αριθμός του προσωπικού των ανωτέρω Τμημάτων 
της Περιφέρειας Ηπείρου που θα απασχοληθεί υπερω-
ριακά είναι συνολικά δώδεκα (12) υπάλληλοι.

Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλλήλων 
θα είναι στο σύνολό τους χίλιες τετρακόσιες σαράντα 
(1440) για το Α’ εξάμηνο 2026 και σε κάθε περίπτωση, δε 
θα υπερβαίνουν ανά υπάλληλο τις εκατόν είκοσι (120) 
ώρες για το Α’ εξάμηνο 2026.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο